图书馆关于 2025 年端午节

开放安排的通知

根据学校 2025 年端午节放假通知精神和图书馆工作

实际，图书馆开放时间安排如下：

一、自修阅览室开放时间：

5 月 31 日：6:30-22:00；

6 月 1 日：12：:0-22:00；

6 月 2 日：6:30-22:00。

二、各书库、报刊阅览室等服务窗口开放时间：

5 月 31 日：8:00-21:30；

6 月 1 日：12：:0-21:30；

6 月 2 日：8:00-21:30。

三、电子阅览室开放时间：

6 月 2 日：8:00-21:30。

特此通知

安徽理工大学图书馆

                              2025 年 5 月 26 日